
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от   27.07.2023          № 359/63 
  

О награждении  

 

 В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:  

 1.За достижения высоких результатов в трудовой деятельности и 

активное участие в общественной деятельности наградить Грамотой Совета 

депутатов городского округа Фрязино председателя профсоюзного комитета 

Первичной профсоюзной организации АО «НПП «Исток» им. А.И.Шокина» 

Желудкова Николая Ивановича.  

 2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Фрязино           Е.В.Романова  

 

 
 


